
 
 

Deliberazione di Giunta 2010/80 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 80, DEL  27/10/2010  
 
OGGETTO: Protocollo d'intesa per lo sviluppo di un Sistema di 
�Filiera Corta Lucchese�, progetto Regionale �Filera Corta � 
Rete Regionale per la valorizzazione dei prodotti agricoli 
toscani� - Approvazione modifiche. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa che con delibera di giunta 

camerale n° 97 del 17 dicembre 2008 venne approvato un 
protocollo di intesa per lo sviluppo di un Sistema di 
�Filiera Corta Lucchese� legato alla valorizzazione dei 
prodotti agricoli toscani, e collegato ai mercati contadini 
di Lucca e Capannoni, la cui attività ha successivamente 
preso avvio; 

 
Comunica che è intenzione degli altri soggetti 

sottoscrittori (Provincia di Lucca e comuni di Lucca e 
Capannoni) pervenire ad una modifica di detto protocollo di 
intesa agli artt. 7 ed 11, e che detta modifica consentirà 
una maggiore elasticità nei giorni e orari di apertura dei 
mercati contadini dei due Comuni. 

 
Conclude leggendo le modifiche proposte agli artt. 7 ed 

11 ed invita la giunta ad approvare dette modifiche. 
 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 

id7084453 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2010/80 
 

2

- vista la proposta di modifica del Protocollo 
d'intesa per lo sviluppo di un Sistema di �Filiera Corta 
Lucchese�, progetto Regionale �Filera Corta � Rete Regionale 
per la valorizzazione dei prodotti agricoli toscani� 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di approvare le modifiche proposte, dando mandato al 
Presidente di sottoscrivere il nuovo Protocollo modificato. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 


